
                                                                                                                         
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

28 квітня 2022 року                                 Деражня                                           № 35 

 

Про утворення  Комісії із встановлення  

факту отруєння бджіл 

 

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Інструкції з профілактики та встановлення факту отруєння бджіл засобами захисту рослин 

затвердженої Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України 19 лютого 2021 року під  № 338 , зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 04.03.2021 року за № 283/35905,  виконавчий комітет Деражнянської 

міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
    

1. Утворити  комісію  із встановлення факту отруєння бджіл на території 

Деражнянської міської територіальної громади  в складі: 

 

Голова комісії 

 - Рудик Іван Анатолійович - Завідувач відділу житлово-комунального господарства та 

благоустрою виконавчого комітету Деражнянської міської ради. 

 

Члени комісії  

      - Стрілецький Едуард Броніславович - Начальник Деражнянського управління 

головного  управління Держспоживслужби в Хмельницькій області (за згодою). 

 Футорний Руслан Валерійович - Начальник Деражнянського сектору правової 

діяльності №1 відділу поліції № 3 Хмельницької РУП ГУ МП у Хмельницькій 

області (за згодою). 

 Звезда Олександр Іванович — головний спеціаліст відділу прогнозування 

фітосанітарної діагностики та аналізу ризиків управління фітосанітарної безпеки 

головного управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області (за 

згодою). 

 

  2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олексія БЕДНАРСЬКОГО . 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0280-21#n10

